puln. Mixtum, permixtum, promiscuum esse, *reipun.* Invitare ad saltandum, *mtmun.* Ad finem vas pervenire, finire, *llidn,* *llud-chun.* Cochleare ingens ligneum, ad cuius extremitatem angustiorem os applicant, ut potum qui alteri extremitati veluti vase infunditur, alacres hilaresque quam copiosissimum excipient, *pacacha.* 795. Cranium hostis ab ipsis occisi, quo veluti vase sibi invicem propinant, *ralli lonco.* Vino, potu vacillare, titubare, *tantann.* Semiebrium esse, *cagenman.*

479. Exempla. *Tipale cahuin, cachún gehuelai,* donec eris felix, multos numerabis amicos, tempora si fuerint nubila, solus eris.

Mi uabuel Iglesia mo, amoimi cahuin mo, quando erat adeundum templum, cauponam adiisti.

Mi pútun mo allcù Missamelaimi, ut bieres, non interfueristi Sacro.

Huellí pulcu v. pulcu mo, cantharus est exhaustus, vacuus.

gelai vinu vachi vúl mo, in hoc vase nihil vini supereft.

Pulcu entulbige, da illi bibere.

LLaúpaeimi, cachüeimi, tibi propino, præbibo, tuæ libo sanitati.

Epu antu v antù mo pütuprai, biduum dedit exauriendis calicibus.

Amomariabuimi v. mi amomariabuel v. deui ta mi amomarimeabuel, pùtumeimi, maluisti interesse compotationi, quam orationi.

Mi nùbium v. mi nùn mo v. mi nùbiel charu ta mi putuam, mnatuqueimi, toties quoties cantharum ad bibendum arripis, tibi e manibus excidit, elabitur.

Incupai, venit vino madidus.

Tva mi pichi ovùllge, accipe tibi hunc haustulum, hoc vasculum.

Tva ta mi pegelbin, hoc tibi ita adbendum, ut nec gutta superet.

Ancui ta ni pel, pumex non æque est aridus, atque ego v. hic est homo.

Reputuquei, bibere est suum unum necessarium, suum unicum negotium.

Vei no! absit, ne Deus siverit, Deus Superique prohibeant.

Ta mi mapuchegen mo gollingueimi, quatenus Indus es ebriosis vinofisque annumerandus.

gollinche gei piām, dicunt illum ebriosum esse; ebrietati, vinolentiæ, temulentiaæ, crapulæ deditus habetur, audit.

Tva mencuhue pùlcu ni acúmom, his in vasis apportatum fuit vinum.

Nillavalge quine can pùlcu, mitte petitum cantharum vini.

Ilan pùlcu, non bibo vinum, sum abstemius.

Tva

Tva ta mi pùlcual, en unde potum conficias, ecce materia potûs conficiendi.

Rehueicon illebin, non bibi nisi potum ex maicio, illumque inferioris notæ.

Huellin gelai? an datur locus?

Ancaple lei, sumus in medio vasis.

Iod ancaple coni, plus quam dimidium est absumptum.

Cùme anùlelu tananaúpralai, bene positum, locatum, collocatum, cadendi periculum non incurrit: abest a delicto, qui sibi cavet, aut delinquendi periculo non se exponit.